
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 스포츠산업단

스포츠산업단 4,152,792 4,583,772 △430,980

광 0 600,000 △600,000

기 145,914 144,720 1,194

도 207,053 114,800 92,253

군 3,799,825 3,724,252 75,573

체육진흥 기반확충 4,103,690 4,534,504 △430,814

광 0 600,000 △600,000

기 145,914 144,720 1,194

도 207,053 114,800 92,253

군 3,750,723 3,674,984 75,739

전국규모 체육대회 유치 1,691,340 1,773,240 △81,900

도 135,100 93,000 42,100

군 1,556,240 1,680,240 △124,000

국제 및 전국대회 개최 1,691,340 1,773,240 △81,900

도 135,100 93,000 42,100

군 1,556,240 1,680,240 △124,000

201 일반운영비 207,475 301,375 △93,900

도 56,100 36,000 20,100

군 151,375 265,375 △114,000

03 행사운영비 195,600 289,500 △93,900

○ 2013 용인대 총장기 전국 남녀 고교 태권도

대회 3,000 17,000 △14,000

○ 제7회 김인국수배 시니어 국제바둑대회겸 군

민 바둑페스티벌 0 5,000 △5,000

○ 2013 전국규모 야구대회 4,000 25,000 △21,000

○ 각종 전국규모 체육대회 (pool)

15,000 28,000 △13,000

○ Tour de Korea 2013 스페셜대회

20,000 30,000 △10,000

○ 제46회 대통령금배 전국고등학교 축구대회

0 37,000 △37,000

경정 3,000,000원

경정 0원

경정 4,000,000원

경정 15,000,000원

경정 20,000,000원

경정 0원

도 0 7,000 △7,000

군 0 30,000 △30,000

○ 제7회 김인국수배 시니어 국제 바둑대회겸

군민 바둑페스티벌 8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

군 1,000 0 1,000

○ WFA컵 여자축구대회 0 44,000 △44,000경정 0원

도 0 7,000 △7,000

군 0 37,000 △37,000

○ 2013전국학교스포츠클럽연식야구대회

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

군 15,000 0 15,000

○ 2013 전국 남녀 우수선수선발 태권도대회 및

2014 예선대회(성립전) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 스포츠산업단

○ 전지훈련장 및 선수단 지원 물품 구입(성립

전) 10,100 0 10,10010,100,000원 * 1식

도 10,100 0 10,100

202 여비 10,175 6,175 4,000

도 4,000 0 4,000

군 6,175 6,175 0

01 국내여비 10,175 6,175 4,000

○ 전지훈련 대회 유치 추진 및 벤치마킹(성립

전) 4,000 0 4,000200,000원 * 4명 * 5일

도 4,000 0 4,000

307 민간이전 1,457,000 1,449,000 8,000

도 75,000 57,000 18,000

군 1,382,000 1,392,000 △10,000

04 민간행사보조 1,447,000 1,439,000 8,000

○ WFA컵 여자축구대회(부기변경) 0 150,000 △150,000

○ 2013 전국남녀우수선수선발태권도대회 및 20

13바다낚시대회(부기변경) 140,000 0 140,000

○ 2013 강진청자배 전국 바다낚시대회(성립전)

10,000 0 10,000

경정 0원

140,000,000원

10,000,000원

도 10,000 0 10,000

○ 스토브리그 추진(테니스,야구)(성립전)

8,000 0 8,0004,000,000원 * 2종목

도 8,000 0 8,000

엘리트체육 육성 707,708 706,820 888

체육 꿈나무 육성 234,200 234,200 0

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

○ 중앙초등학교 축구부 숙소 임차료 증가분

0 5,000 △5,000경정 0원

308 자치단체등이전 234,200 229,200 5,000

06 교육기관에대한보조금 234,200 229,200 5,000

○ 강진북초등학교 조명시설 설치

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

실업팀 육성 473,508 472,620 888

405 자산취득비 5,888 5,000 888

01 자산및물품취득비 5,888 5,000 888

○ 사이클팀 숙소 비품 구입 900 0 900

― 세탁기(15㎏) 900 0 900

○ 사이클팀 숙소 비품 구입 4,988 5,000 △12

― 옷장 1,988 2,000 △12

900,000원 * 1대

경정 1,988,000원

생활체육 활성화 599,486 603,780 △4,294

기 75,914 74,720 1,194

도 1,953 1,800 153

군 521,619 527,260 △5,641
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부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠바우처 시범운영 21,706 20,000 1,706

기 15,194 14,000 1,194

도 1,953 1,800 153

군 4,559 4,200 359

301 일반보상금 21,706 20,000 1,706

기 15,194 14,000 1,194

도 1,953 1,800 153

군 4,559 4,200 359

01 사회보장적수혜금 21,706 20,000 1,706

○ 체육바우처 사업 21,706 20,000 1,706경정 21,706,000원

기 15,194 14,000 1,194

도 1,953 1,800 153

군 4,559 4,200 359

각종생활체육대회지원 170,500 176,500 △6,000

307 민간이전 170,500 176,500 △6,000

04 민간행사보조 158,500 164,500 △6,000

○ 제13회 군수배 생활체육 게이트볼대회(부기

변경) 0 5,000 △5,000

○ 제9회연합회장기게이트볼대회(부기변경)

5,000 0 5,000

○ 제13회 생활체육 민물낚시 대회 0 3,000 △3,000

○ 도지사배 골프대회 출전 0 3,000 △3,000

경정 0원

5,000,000원

경정 0원

경정 0원

체육시설 확충 및 정비 705,010 1,083,410 △378,400

광 0 600,000 △600,000

기 70,000 70,000 0

도 70,000 20,000 50,000

군 565,010 393,410 171,600

군 체육시설물 확충 및 정비 446,410 404,810 41,600

기 70,000 70,000 0

도 20,000 0 20,000

군 356,410 334,810 21,600

101 인건비 51,005 49,405 1,600

04 기간제근로자등보수 51,005 49,405 1,600

○ 천연잔디구장 잡초제거 인부임

1,600 0 1,60040,000원 * 5명 * 8회

401 시설비및부대비 353,360 313,360 40,000

기 70,000 70,000 0

도 20,000 0 20,000

군 263,360 243,360 20,000

01 시설비 351,452 311,452 40,000

○ 청자야구연습장 부대시설 설치

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

읍면 체육시설설치 158,600 78,600 80,000

도 50,000 20,000 30,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 108,600 58,600 50,000

401 시설비및부대비 145,000 65,000 80,000

도 50,000 20,000 30,000

군 95,000 45,000 50,000

01 시설비 145,000 65,000 80,000

○ 마을단위 생활체육시설 설치(성립전)

70,000 40,000 30,000경정 70,000,000원

도 50,000 20,000 30,000

군 20,000 20,000 0

○ 생활체육시설 설치 50,000 0 50,00010,000,000원 * 5개소

강진종합운동장부대시설확충공사 0 600,000 △600,000

광 0 600,000 △600,000

401 시설비및부대비 0 600,000 △600,000

광 0 600,000 △600,000

01 시설비 0 589,680 △589,680

○ 종합운동장 부대시설 확충공사 0 589,680 △589,680경정 0원

광 0 589,680 △589,680

02 감리비 0 10,320 △10,320

○ 종합운동장 부대시설 확충공사 0 8,700 △8,700경정 0원

광 0 8,700 △8,700

○ 종합운동장 부대시설 확충공사 0 1,620 △1,620경정 0원

광 0 1,620 △1,620

다목적실내체육관건립공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 다목적 실내 체육관 건립 100,000 0 100,000100,000,000원

국민체육센터 운영 400,146 367,254 32,892

체육센터 시설관리 400,146 367,254 32,892

201 일반운영비 357,236 324,344 32,892

02 공공운영비 342,776 309,884 32,892

○ 공공요금 및 제세 168,776 135,884 32,892

― 전기요금 89,100 60,000 29,100

― 상하수도요금 48,792 45,000 3,792

경정 89,100,000원

경정 48,792,000원

행정운영경비(스포츠산업단) 49,102 49,268 △166

기본경비(스포츠산업단) 49,102 49,268 △166

기본경비(체육경영) 49,102 49,268 △166

203 업무추진비 3,154 3,320 △166

02 정원가산업무추진비 304 320 △16

○ 취미클럽,체육대회 등 직원사기진작

304 320 △16경정 304,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150
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부서: 스포츠산업단

정책: 행정운영경비(스포츠산업단)

단위: 기본경비(스포츠산업단) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 부서운영업무추진비 (정원 8명) 2,850 3,000 △150

― 15인 이하 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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